KUCHNIA POLSKA BOGATY WYBOR  MItA ATMOSFERA

LUNCH BAR
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FRYTKI ZAMIAST ZIEMNIAKOW W ZESTAWIE OBIADOWYM: 1 PLN

ZESTAW 1

jajecznica z wybranym dodatkiem,
szynka, pomidor, pieczywo,
herbata/kawa 13.00
ZESTAW 2

jajka na bekonie, paréwki,
tosty z mastem,
herbata/kawa 16.00
ZESTAW 3

omlet z wybranym dodatkiem,
ser z6tty, ogorek, pieczywo,
herbata/kawa 14.00
ZESTAW 4

paréwki, tosty z mastem,

herbata 13.00

BIGOS DOMOWY
FASOLKA PO BRETONSKU
GOEABKI 2 sztuki

KROKIETY 1 sztuka
Z migsem
z kapusta i grzybami

PIEROGI 10 sztuk

ruskie

z jabtkiem

z kapusta

z truskawkami (sezonowo)
ze szpinakiem

Z migsem

ziemniaki

fry_tki

kapusta zasmazana
warzywa gotowane

GRODZKA 32
KARMELICKA 31

SNIADANIA

JAJECZNICA

na masle

z cebulg

z pieczarkami

z pomidorami

z szynka lub boczkiem

JAJKA SADZONE
solo
na szynce lub boczku

OMLETY

z dzemem

z pieczarkami
7 serem zottym
z serem z6Ottym i pieczarkami ~ 9.00
z szynka lub salami 9.00
z szynka lub salami i z6ttym serem 10.00

4.50
5.00
5.50
6.00
7.00

5.00
7.00

7.00
8.00
8.00

DANIA OBIADOWE

ZUPY
barszcz solo 5.00
zupa dnia (codziennie do wyboru) 5.00

NALESNIKI 2 sztuki.

Z serem

Z owocami

z dzemem

z serem i szynka

z serem i salami
meksykanskie z kurczakiem

10.00
10.00

9.00
11.00
11.00
14.00

Z DROBIU

kotlet panierowany

filet z grilla

filet na grzankach

filet pikantny w ptatkach
kukurydzianych

11.00
11.00
11.00

12.00

DODATKI I SALATKI

zestaw suréwek

pieczywo
dzem
masto

500 340 240
0126332900

PAROWKI Z SEREM
3 sztuki

KIELBASKI 3szt.
Debreczynskie/Frankfurterki

TOSTY 2 sztuki

z serem zOttym

z serem zottym i pomidorami
z serem zottym i pieczarkami
z serem zOtym i oliwkami

z dzemem

z szynka i serem

z salami i serem

filet z ananasem i serem zéttym 12.00

kotlet de volaille

filet zapiekany z serem
i pieczarkami

nadziewany Szwajcar

watrébka

Z WIEPRZOWINY
schabowy

kotlet po parysku

stek z pieczarkami

stek z boczkiem i cebulg
sznycel wiedenski
kietbasa z grilla z cebulka
kotlet mielony

kotlet serowy
PLACKI PO WEGIERSKU

satatka grecka

satatka cezar z kurczakiem
satatka z szynkg

satatka z tuniczykiem
satatka Srédziemnomorska

12.00

12.00
12.00
10.00

11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
10.00

9.00

10.00
15.00

Powyzszy cennik ma charakter informacyjny
i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu

przepiséw Kodeksu Cywilnego.
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